UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Số:        /THTM

V/v nghỉ lễ Ngày giỗ Tổ Hùng Vương, Ngày

Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước và

Ngày Quốc tế lao động năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tiên Minh, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Tiên Minh

Thực hiện Công văn số 111/SGDĐT-VP ngày 17/4/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo huyện Tiên Lãng về việc V/v nghỉ lễ Ngày giỗ Tổ Hùng Vương,

Ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước và Ngày Quốc tế lao động năm

2024, trường Tiểu học Tiên Minh đề nghị các đồng chí CB,GV,NV triển khai

thực hiện nghỉ lễ Ngày giỗ Tổ Hùng Vương, Ngày Giải phóng Miền Nam thống

nhất đất nước và Ngày Quốc tế lao động năm 2024 như sau:

1. Về thời gian nghỉ lễ của các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố

1.1. Dịp nghỉ lễ Ngày giỗ Tổ Hùng Vương: cán bộ, giáo viên, nhân viên,

người lao động và học sinh được nghỉ 01 ngày, thứ Năm ngày 18/4/2024.

1.2. Dịp nghỉ lễ Ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước và Ngày

Quốc tế lao động năm 2024

Do đã được nghỉ thứ Bảy hằng tuần theo quy định: cán bộ, giáo viên, nhân

viên, người lao động và học sinh được nghỉ 05 ngày liên tục, từ thứ Bảy ngày

27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024; tổ chức dạy, học và làm bù vào thứ

Bảy ngày 04/5/2024. Bộ phận chuyên môn chỉ đạo giáo viên thực hiện tốt việc

điều chỉnh kế hoạch dạy học.

2. Nêu cao ý thức và tích cực tuyên truyền, nâng cao nhận thức cha mẹ

học sinh, học sinh và mọi người xung quanh đảm bảo an toàn tuyệt đối về người

và tài sản; an toàn giao thông; giữ gìn an ninh, trật tự xã hội... trong dịp nghỉ lễ.

3. Chủ động kiểm tra các điều kiện phòng, chống cháy nổ, đảm bảo an

ninh, an toàn tuyệt đối trong dịp nghỉ lễ.

Trường Tiểu học Tiên Minh đề nghị các đồng chí nghiêm túc triển khai,

thực hiện các nội dung nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Bẩy

	bookmark0
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark10
	bookmark2
	bookmark3

		2024-04-23T09:34:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T09:38:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T09:39:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T09:39:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T09:39:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!